Приложение № 1
                к решению XXII  сессии Совета

      Сенного сельского поселения
                       Темрюкского района III созыва
                                                                             от  11 марта 2016  года  №  111

                                                    РЕШЕНИЕ
Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района
 «Об исполнении бюджета Сенного сельского  поселения

Темрюкского района за 2015 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Сенного сельского поселения Темрюкского района Совет Сенного сельского
поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сенного сельского поселения
Темрюкского района за  2015 год по доходам в сумме 30743,3 тысяч рублей, по
расходам  в сумме 37589,9  тысяч рублей с превышением расходов над
доходами (дефицит бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского
района) в сумме 6846,6 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:
1) доходов  бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района

по кодам классификации доходов бюджетов за 2015 год согласно приложению
1 к настоящему решению;

2) доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района
по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора
государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2015 год
согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района
по ведомственной структуре расходов бюджета Сенного сельского поселения
Темрюкского района за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему
решению;

4) расходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района
по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2015 год
согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) расходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района
по исполнению муниципальных программ за 2015 год согласно приложению 5
к настоящему решению;

6) источников финансирования дефицита бюджета Сенного сельского
поселения Темрюкского района по кодам классификации источников
финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год согласно приложению 6 к
настоящему решению;

7) источников финансирования дефицита бюджета Сенного сельского
поселения Темрюкского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов
источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций
сектора государственного управления, относящихся к источникам

финансирования дефицитов бюджетов, за 2015 год согласно приложению 7 к
настоящему решению.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                             С.И.Лулудов

Председатель Совета
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                       М.Г.Спиридонов

	Приложение № 1
	Темрюкского района III созыва
	от  11 марта 2016  года  №  111